АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МАРФИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2013№8

Об утверждении типового обязательства муниципального служащего администрации МО «Марфинский сельсовет» непосредственно осуществляющего обработку  персональных данных, в случае расторжения с ним муниципального контракта прекратить обработку персональных данных, ставших известными ему в связи с исполнением должностных обязанностей
[bookmark: _GoBack]
В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органам», руководствуясь Уставом МО «Марфинский сельсовет», администрация МО «Марфинский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1.Утвердить типовое обязательство муниципального служащего администрации МО «Марфинский сельсовет», непосредственно осуществляющего обработку персональных данных, в случае расторжения с ним муниципального контракта прекратить обработку персональных данных, ставших известными ему в связи с исполнением должностных обязанностей (прилагается).
 2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу в порядке, установленном уставом МО «Марфинский сельсовет».
4. Опубликовать на официальном сайте  МО «Марфинский сельсовет» в течение 10 дней после утверждения.

Глава МО «Марфинский сельсовет»                                                  Н.К. Савенков